
Obnovení výuky pro žáky 1. stupně

Vážení rodiče,

  

vzhedem k současné situaci a možnosti otevření vzdělávání pro žáky 1. stupně od 25. 5. 2020,
vás žádáme o závaznou informaci, zda se bude vaše dítě této aktivity účastnit nebo bude
pokračovat v distančnmí vzdělávní doma.  O možnosti
nástupu informujte třídní učitelku vašeho dítěte nejpozději do 11. 5. 2020.

  

Zároveň prosíme o vyplnění ankety pro rodiče (vpravo).

  

      

  

 

  

Důkladně zvažte své možnosti. Přijetí žáka do školní skupiny bude možné pouze na základě
vašeho čestného prohlášení, že není  rizikovým (není nemocný a ani se s nikým nemocným
nesetkal) a nežije ve  společné domácnosti s osobou starší 65 let nebo chronicky nemocnou. Z 
organizačních důvodů nebude možné pozdější  přihlašování (zajištění malých skupin).

  

Aktuálně řešíme i zajištění dohledu před výukou a po ní ("družina"), které by bylo ve třídě, ve
které by - podle pravidel vydaných MŠMT - následně probíhala i výuka.

  

Ošetřovné by již nebylo potvrzováno, protože výuka pro žáky 1. stupně je školou umožněna. V
případě rizikových faktorů je nutné zajistit si potvrzení od lékaře.

  

 1 / 2



Obnovení výuky pro žáky 1. stupně

Poskytování obědů dětem ve školní jídelně za snížené stravné (dotované státem) je ze strany
MŠMT aktuálně řešeno.

  

 

 2 / 2


